
Stand: 13.04.2025 / 16:17:36

Ergebnisübersicht: Groß Viegeln, 10.-13.04.2025 [202515001] 10.04.2025 - 13.04.2025

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A* m.Clear-Round Modus 90cm

Preis von Frau Loreen Schreiter

1. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Chaplin 140188 *(8.60) 0.00 / 0.00P

2. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Cariña SR111 *(8.30) 0.00 / 0.00P

3. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Djakari341 *(8.10) 0.00 / 0.00P

4. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Caswell144 *(8.00) 0.00 / 0.00P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Bonny P50 *(7.90) 0.00 / 0.00P

5. Mathias Frauendorf (RV am Geiseltalsee Braunsbedra e.V.) Dynamite 31358 *(7.90) 0.00 / 0.00P

7. Saskia-Isabell Rechlin (RFV Groß Vielen e.V.) Ceraldik168 *(7.70) 0.00 / 0.00P

7. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) La Diva US485 *(7.70) 0.00 / 0.00P

9. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chaddac Fly701 *(7.50) 0.00 / 0.00P

10. Julia Kruszyniewicz (RFV Plau am See e.V.) Arnhold19 *(7.40) 0.00 / 0.00P

10. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Dinara 88335 *(7.40) 0.00 / 0.00P

12. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Diacasall 3326 *(7.20) 0.00 / 0.00P

13. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Penelope 408584 *(7.00) 0.00 / 0.00P

14. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornaro Junior271 *1.00 / 76.02

15. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e.V.) Zhivago Air685 *1.00 / 76.23

16. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Ciboni del Zietlitz Z214 *1.00 / 77.27

17. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Ma Cherie DMS526 *1.00 / 78.36

18. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Carry Sun700 *1.00 / 79.43

19. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Nurah569 *2.00 / 77.32

20. Nick Lorenz Schreiber (RFV Plau am See e.V.) Zwick Zwack - O692 *4.00 / 69.16

21. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cellestrix160 *4.00 / 71.15

22. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Clarcson220 *4.00 / 75.57

23. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Podkumok590 *4.00 / 75.60

24. Lara Malzkorn (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cristel 2288 *5.00 / 76.48

25. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Elisto M363 *6.00 / 77.94

26. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Charlotte M 2192 *8.00 / 73.46

27. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Tillidin656 *8.00 / 74.22

28. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Clabautermann P218 *10.00 / 81.88

29. Anna Kahrs (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Marc O' Polo534 *10.00 / 83.37

30. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e.V.) Coralie 59266 *12.00 / 65.30

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A* m.Clear-Round Modus 90cm

Preis von Frau Loreen Schreiter

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Butterfly LK55 *(8.40) 0.00 / 0.00P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chactendro Boy PS180 *(8.20) 0.00 / 0.00P

3. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Cool Soxx M260 *(8.10) 0.00 / 0.00P

4. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Diquaid de Plaisir338 *(8.00) 0.00 / 0.00P

5. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Cacique 1260 *(7.90) 0.00 / 0.00P

6. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Nayleen558 *(7.80) 0.00 / 0.00P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tequila 355655 *(7.80) 0.00 / 0.00P

8. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Bella Balou 936 *(7.60) 0.00 / 0.00P

8. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Casall's Diamant123 *(7.60) 0.00 / 0.00P

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catch my Fall148 *(7.40) 0.00 / 0.00P

11. Pia Anna-Lena Lanzke (RFV Gadebusch e.V.) Calle 13476 *(7.30) 0.00 / 0.00P

11. Mathias Frauendorf (RV am Geiseltalsee Braunsbedra e.V.) Kasanova's Lady463 *(7.30) 0.00 / 0.00P

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A** m.Clear-Round Modus 100cm

1. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Caskan 4131 *(8.60) 0.00 / 0.00P

2. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Chaplin 140188 *(8.40) 0.00 / 0.00P

3. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Cathy LK150 *(8.20) 0.00 / 0.00P

3. Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.) M.E. Capetown525 *(8.20) 0.00 / 0.00P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Bonny P50 *(8.00) 0.00 / 0.00P

6. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Elisto M363 *(7.90) 0.00 / 0.00P

7. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Cacique 1260 *(7.80) 0.00 / 0.00P

7. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Caramella 21106 *(7.80) 0.00 / 0.00P

7. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Come Catch Me 4237 *(7.80) 0.00 / 0.00P

10. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Mc Garrity539 *(7.60) 0.00 / 0.00P

11. Mathias Frauendorf (RV am Geiseltalsee Braunsbedra e.V.) Kasanova's Lady463 *(7.50) 0.00 / 0.00P

11. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Penelope 408584 *(7.50) 0.00 / 0.00P

13. Pia Anna-Lena Lanzke (RFV Gadebusch e.V.) Calle 13476 *(7.30) 0.00 / 0.00P

14. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Clarcson220 *1.00 / 76.78

15. Saskia-Isabell Rechlin (RFV Groß Vielen e.V.) Ceraldik168 *4.00 / 66.94

16. Nick Lorenz Schreiber (RFV Plau am See e.V.) I am What I am 4444 *4.00 / 69.84

17. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) La Diva US485 *4.00 / 69.93

18. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Casall's Diamant123 *4.00 / 71.33

19. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Diacasall 3326 *4.00 / 72.01

20. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Bella Balou 936 *4.00 / 73.02
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Stand: 13.04.2025 / 16:17:36

Ergebnisübersicht: Groß Viegeln, 10.-13.04.2025 [202515001] 10.04.2025 - 13.04.2025

21. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Ciboni del Zietlitz Z214 *4.00 / 73.19

22. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Butterfly LK55 *4.00 / 73.23

23. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Tillidin656 *4.00 / 73.92

24. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Nurah569 *5.00 / 78.03

25. Charlotte Dornbusch (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Casscador135 *8.00 / 62.32

26. Lara Malzkorn (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cristel 2288 *8.00 / 71.66

27. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Caswell144 *8.00 / 72.59

28. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Kashlinsky465 *8.00 / 73.63

29. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cellestrix160 *9.00 / 78.98

30. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Grey Child of Happyness420 *12.00 / 73.65

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A** m.Clear-Round Modus 100cm

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Carlandra Blue114 *(8.50) 0.00 / 0.00P

2. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Candy 85492 *(8.30) 0.00 / 0.00P

2. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Cornflake 19275 *(8.30) 0.00 / 0.00P

4. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chaccos Alice176 *(8.10) 0.00 / 0.00P

5. Lotte Zopff (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Duke Dynamite356 *(8.00) 0.00 / 0.00P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tequila 355655 *(7.90) 0.00 / 0.00P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chactendro Boy PS180 *(7.80) 0.00 / 0.00P

7. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Djakari341 *(7.80) 0.00 / 0.00P

9. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Calvados 15481 *(7.70) 0.00 / 0.00P

9. Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.) I'm on Fire M448 *(7.70) 0.00 / 0.00P

9. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Zachas681 *(7.70) 0.00 / 0.00P

12. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catch my Fall148 *(7.40) 0.00 / 0.00P

12. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Emil 204365 *(7.40) 0.00 / 0.00P

12. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Ma Cherie DMS526 *(7.40) 0.00 / 0.00P

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

1. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Nirvana di Villagana562 8.60P

2. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Nayleen558 8.40P

3. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) La Belle de jour 3481 8.20P

3. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V.) Million Amour699 8.20P

5. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Carleydo115 8.00P

5. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Laola 25494 8.00P

7. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Quickly Girl H604 7.80P

8. Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.) I'm on Fire M448 7.50

8. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Zachas681 7.50

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chathiara Star PS197 7.40

10. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Karabas 5461 7.40

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Carlandra Blue114 7.30

12. Nick Lorenz Schreiber (RFV Plau am See e.V.) Cit-Cat - O216 7.30

12. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Ulala 4661 7.30

15. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Don Zietlitz347 7.20

15. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Kanthago460 7.20

17. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Emil 204365 7.10

18. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Come Catch Me 4237 7.00

18. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Else 50364 7.00

20. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Twistano659 6.90

21. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Cher FJ201 6.50

22. Lotte Zopff (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Duke Dynamite356 6.20

22. Nick Lorenz Schreiber (RFV Plau am See e.V.) I am What I am 4444 6.20

22. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Margaretha535 6.20

25. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Calvados 15481 5.20

26. Antonia Patr Schicketanz-Wilhelm (RFV HLG Neustadt e.V.) Call Me Caleya SW74 0.00

26. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Cornflake 19275 0.00

26. Alexandra Matthes (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) D'Valentino300 0.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

1. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Highscore 3438 8.50P

2. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cooper EG264 8.30P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Hazel 108428 8.30P

4. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Candy 85492 8.10P

4. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Egon von Redentin360 8.10P

6. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Dominata345 7.90P

7. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) D'Amour du Foret Z298 7.60P

7. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Verbalou668 7.60P

4 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm
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Stand: 13.04.2025 / 16:17:36

Ergebnisübersicht: Groß Viegeln, 10.-13.04.2025 [202515001] 10.04.2025 - 13.04.2025

1. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Dominata345 8.60P

2. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Carleydo115 8.40P

3. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Egon von Redentin360 8.30P

3. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Karabas 5461 8.30P

5. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Cher FJ201 8.20P

5. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Nirvana di Villagana562 8.20P

7. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muy Especial551 8.10P

8. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Laola 25494 8.00P

9. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Depature322 7.90

9. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Marley 41536 7.90

11. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Datt Fliewatüüt313 7.80

12. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Crassy284 7.70

13. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Margaretha535 7.50

13. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Quickly Girl H604 7.50

15. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cooper EG264 7.30

16. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Don Zietlitz347 7.20

17. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Cornet's Valentino273 7.10

18. Antonia Patr Schicketanz-Wilhelm (RFV HLG Neustadt e.V.) Call Me Caleya SW74 7.00

19. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chathiara Star PS197 6.90

20. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) D'Amour du Foret Z298 6.80

21. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Twistano659 6.00

22. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Fino 49389 0.00

5 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis von Tank Treff Kritzkow, Inh. A. Schmicker

1. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Zizibe K690 0.00 / 59.97P

2. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Calimbo 1372 0.00 / 62.05P

3. Mathias Frauendorf (RV am Geiseltalsee Braunsbedra e.V.) Cassiopaia 24137 0.00 / 63.55P

4. Charlotte Dornbusch (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cassiopeia 126138 0.00 / 64.70P

5. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Depature322 0.00 / 65.23P

6. Lotte Zopff (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Namika 6554 0.00 / 67.02P

7. Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.) Cordula's Girl268 0.00 / 68.12P

8. Saskia-Isabell Rechlin (RFV Groß Vielen e.V.) Cadillac R61 0.00 / 69.99

9. Lucie Mücke (RFV Groß Beuthen e.V.) Latina RM500 0.00 / 72.63

10. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muy Especial551 0.00 / 72.69

11. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cooper EG264 0.00 / 76.80

12. Theresa Albrecht (PferdeSV Stahnsdorf e.V.) Countess van de Padenborre282 4.00 / 64.66

13. Francie Wollin (RV Parkentin e.V.) Curly May295 4.00 / 66.51

14. Anne Sophie Welz (RFV Blowatz e.V.) Global Player 4413 4.00 / 71.54

15. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V.) Million Amour699 4.00 / 71.69

16. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Heartbroke430 4.00 / 78.18

17. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Lakota 58492 4.00 / 78.82

18. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella53 12.00 / 67.40

6/1 Springprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Steuerberatungsgesellschaft H. Auerswald Berlin

1. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 0.00 / 48.81P

2. Lina Johannsen (RFV Malchow e.V.) Canturina96 0.00 / 50.17P

3. Magdalena Köhler (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Agato 310 0.00 / 55.53P

4. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P84 0.00 / 55.69P

5. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Dacara 6302 0.00 / 57.05P

6. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) C'est la vie 18856 0.00 / 57.57P

7. Janin Holz (RFV Stralendorf e. V.) Cookies Girl258 0.00 / 58.79P

8. Amelie Czerwinski (PSC Bentwisch e.V.) Carl der Bunte112 0.00 / 59.72P

9. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Askan KS23 0.00 / 61.00P

10. Sven Ruffing (Schwaaner RFV e. V.) Tennessee 82654 0.00 / 61.71P

11. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Charlie Fly W191 0.00 / 63.02P

12. Manon Li Pless (Kastanienhof Cramon e.V.) Casandra S 3125 0.00 / 64.35P

13. Maria Plesse (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Conthaga256 0.00 / 65.16P

14. Larissa Rückert (RV Güstrow e. V.) Bella la dolce vita S39 0.00 / 67.14

15. Alma Johanna Hain (Bernsteinreiter e. V.) Ashgrove Hero22 0.00 / 69.85

16. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) C-Mary Lou58 0.00 / 70.11

17. Franziska Eisenberg (RV Güstrow e. V.) Kiara la vita471 0.00 / 70.17

18. Silvia Holz (RFV Crivitz e.V.) Ce Rosi154 0.00 / 71.10

19. Aileen Augustin (RFV Malchow e.V.) Poetas591 0.00 / 72.98

20. Thea Köper (RFV Vietgest e. V.) Fred 81396 4.00 / 55.93

21. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Lastella 2499 4.00 / 57.36

22. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) D'Niro MS299 4.00 / 57.69

23. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32550 4.00 / 58.91

24. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Ascalino 321 4.00 / 60.29

25. Melanie Eckhold (Reitsport Großpösna e. V.) Stella 1094643 4.00 / 61.37
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26. Clara Nürnberg (RFVV Ludorf e. V.) Eddie van Halen359 4.00 / 61.73

27. Hauke Putter (RV Breitenburg e.V.) Cara Mia 183104 4.00 / 62.98

28. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 5384 4.00 / 63.03

29. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 70279 4.00 / 64.10

30. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3436 4.00 / 64.34

31. Pauline Friederike Wenkstern (PferdeSV Phoenix e. V.) Casira 22130 4.00 / 64.60

32. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Canberra 8490 4.00 / 66.36

33. Max Wilhelm Kruska (RFV HLG Neustadt e.V.) Chiquita Fly208 4.00 / 69.41

34. Claudia Kowal (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Querida 63600 4.00 / 70.42

35. Jana Schmitz (RSV Eschenhof e.V.) Ce Belle B153 4.00 / 71.18

36. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e.V.) Dia Centina324 4.00 / 71.51

37. Ida Götze (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Cerberus SH696 4.00 / 71.80

38. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Heaven 65431 4.00 / 73.46

39. Alexa-Paulin Gieseking (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Classico 75225 4.00 / 73.47

40. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3505 5.00 / 76.38

41. Katja Fischer (RFV Parthenstein e.V.) Ines de Muze452 6.00 / 79.30

42. Claudia Kowal (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) I could be a Porsche445 8.00 / 59.10

43. Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V.) Laska 305498 8.00 / 63.20

44. Jane Magdalena Gerhardt (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Levina-Mara506 8.00 / 66.56

45. Ida Götze (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Merlin 1442695 8.00 / 67.66

46. Karla Parchmann (RV Parkentin e.V.) Larina 143495 8.00 / 67.84

47. Anna Maria Hübener (Kastanienhof Cramon e.V.) Canberra BN91 8.00 / 71.57

48. Johanna Meyer (Kastanienhof Cramon e.V.) Angostura16 8.00 / 73.48

49. Neele Osterloh (RV Parkentin e.V.) Onyx the Only One574 8.00 / 73.98

50. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Grimana421 9.00 / 76.17

51. Pia Damitz (PSV Woldegk e. V.) Mister Ed 88544 9.00 / 91.73

52. Sophie Hohensee (Reitclub Reez e. V.) Benvenuto 1341 10.00 / 78.43

53. Leni Amelie Schmidt (PSV Woldegk e. V.) Die Rakete333 10.00 / 79.14

54. Enna Kreft (RV Parkentin e.V.) Peta Zeta585 12.00 / 60.41

55. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Viva la Vida 58678 12.00 / 72.19

56. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Pipi Langstrumpf @ Little Uncl587 13.00 / 75.66

57. Sabine Hoyer (Pferdesportclub Tenze e.V.) Lütte Höög522 17.00 / 75.86

6/2 Springprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Steuerberatungsgesellschaft H. Auerswald Berlin

1. Milla Franke (RV Teschow e.V.) Fina 104387 0.00 / 49.81P

2. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux513 0.00 / 53.74P

3. Anna Janssen (RFVV Ludorf e. V.) Larius 18496 0.00 / 55.59P

4. Franziska Maria Dierich (RV Parkentin e.V.) Schattentänzer 9623 0.00 / 56.70P

5. Julia Keßler (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Pippilotta's Pfefferminza588 0.00 / 57.31P

6. Andreas Holz (RFV Crivitz e.V.) Delia 133320 0.00 / 58.20P

7. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna488 0.00 / 59.37P

8. Leni Amelie Schmidt (PSV Woldegk e. V.) Kleiner Donner 60473 0.00 / 60.40P

9. Sandra Rugullies (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Petite Blue586 0.00 / 61.65P

10. Anne Kordt (RV Parkentin e.V.) Feliciano 57376 0.00 / 62.29P

11. Sarah Marie Wilcken (Reitclub Reez e. V.) Contan 5255 0.00 / 63.34P

12. Lea-Sophie Würtz (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Spike 125638 0.00 / 64.93P

13. Leonie Ulrich (PSV Woldegk e. V.) Campino M 587 0.00 / 66.56P

7/1 Springprüfung Kl. A** 100cm

Preis des Ford Autohauses Allwardt, Satow

1. Magdalena Köhler (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Agato 310 0.00 / 44.80P

2. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade531 0.00 / 49.21P

3. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152523 0.00 / 50.44P

4. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Hurricane M.443 0.00 / 51.19P

5. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R518 0.00 / 52.58P

6. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Queenie 28597 0.00 / 53.27P

7. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32550 0.00 / 54.26P

8. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Ascalino 321 0.00 / 55.31P

9. Janin Holz (RFV Stralendorf e. V.) Cookies Girl258 0.00 / 56.13P

10. Julia Keßler (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) C'est Pippilotta57 0.00 / 56.77P

11. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cher 52200 0.00 / 57.19P

12. Leonie Ulrich (PSV Woldegk e. V.) Campino M 587 0.00 / 57.90P

13. Anne Kordt (RV Parkentin e.V.) Feliciano 57376 0.00 / 58.64P

14. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black415 0.00 / 58.94

15. Sandra Rugullies (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Petite Blue586 0.00 / 59.45

16. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Donna Gloria B349 0.00 / 60.02

17. Katja Fischer (RFV Parthenstein e.V.) Ines de Muze452 0.00 / 60.07

18. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Kwick Kannanball480 0.00 / 60.13

19. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) C-Mary Lou58 0.00 / 60.43

20. Pauline Friederike Wenkstern (PferdeSV Phoenix e. V.) Casira 22130 0.00 / 60.81
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Stand: 13.04.2025 / 16:17:36

Ergebnisübersicht: Groß Viegeln, 10.-13.04.2025 [202515001] 10.04.2025 - 13.04.2025

21. Sara Mundt (RFV Groß Lüben e.V.) Askialisto25 0.00 / 61.18

22. Theresa Albrecht (PferdeSV Stahnsdorf e.V.) Ey Leo372 0.00 / 61.43

23. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Lastella 2499 0.00 / 61.82

24. Nick Lorenz Schreiber (RFV Plau am See e.V.) Chetan 14202 0.00 / 62.03

25. Roland Mähling (RFV Landgest.Redefin e.V.) I'm Speziella449 0.00 / 63.56

26. Larissa Rückert (RV Güstrow e. V.) Bella la dolce vita S39 0.00 / 64.31

27. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3505 0.00 / 64.65

28. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 70279 0.00 / 65.24

29. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Canberra 8490 0.00 / 65.57

30. Alma Johanna Hain (Bernsteinreiter e. V.) Ashgrove Hero22 0.00 / 67.39

31. Julia Juhnke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) I'm Edita Z447 1.00 / 70.59

32. Milla Franke (RV Teschow e.V.) Fina 104387 4.00 / 48.27

33. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Constantin 88254 4.00 / 48.51

34. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna488 4.00 / 52.73

35. Thea Köper (RFV Vietgest e. V.) Fred 81396 4.00 / 53.15

36. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) D'Niro MS299 4.00 / 54.49

37. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 3211 4.00 / 55.71

38. Christian Maciej (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Cortino FM276 4.00 / 57.59

39. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8247 4.00 / 57.66

40. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 482556 4.00 / 57.95

41. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e.V.) Dia Centina324 4.00 / 58.31

42. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Feramor381 4.00 / 58.67

43. Anna Janssen (RFVV Ludorf e. V.) Larius 18496 4.00 / 58.93

44. Melanie Eckhold (Reitsport Großpösna e. V.) Stella 1094643 4.00 / 59.22

45. Isabelle Knaack (Kastanienhof Cramon e.V.) Cara Caramba 4103 4.00 / 59.42

46. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair581 4.00 / 59.53

47. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Catania 131147 4.00 / 60.31

48. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 5384 4.00 / 60.40

49. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 9158 4.00 / 60.62

50. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Concalu244 4.00 / 61.55

51. Petra Redlin (RV Pappelhof Staven e. V.) Villanesca673 4.00 / 62.21

52. Andreas Holz (RFV Crivitz e.V.) Delia 133320 4.00 / 62.27

53. Sven Ruffing (Schwaaner RFV e. V.) Tennessee 82654 4.00 / 62.31

54. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Viva la Vida 58678 4.00 / 64.11

55. Franziska Eisenberg (RV Güstrow e. V.) Kiara la vita471 4.00 / 65.00

56. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Crown Cingdom289 4.00 / 65.04

57. Melanie Eckhold (Reitsport Großpösna e. V.) Nogger Chocc566 4.00 / 66.54

58. Anna Maria Hübener (Kastanienhof Cramon e.V.) Canberra BN91 4.00 / 66.91

59. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Heaven 65431 4.00 / 67.17

60. Nele Harder (RC Passin e.V.) Blizzard 8548 6.00 / 74.64

61. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Fourty from Weddelbrook394 6.00 / 74.89

62. Jana Schmitz (RSV Eschenhof e.V.) Ce Belle B153 7.00 / 80.68

63. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Dacara 6302 8.00 / 52.21

64. Hauke Putter (RV Breitenburg e.V.) Cara Mia 183104 8.00 / 62.34

65. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e. V.) Bredvig Cherif52 8.00 / 63.72

66. Neele Osterloh (RV Parkentin e.V.) Onyx the Only One574 8.00 / 64.72

67. Manon Li Pless (Kastanienhof Cramon e.V.) Casandra S 3125 8.00 / 66.87

68. Gustav Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Yakari 47680 12.00 / 55.02

69. Leni Amelie Schmidt (PSV Woldegk e. V.) Kleiner Donner 60473 12.00 / 56.42

70. Claudia Kowal (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) I could be a Porsche445 12.00 / 58.94

71. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Charlie Fly W191 13.00 / 69.05

72. Friederike Helene Steffen (RFV Stralendorf e. V.) Kathuna468 13.00 / 85.78

73. Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V.) Laska 305498 16.00 / 58.30

7/2 Springprüfung Kl. A** 100cm

Preis des Ford Autohauses Allwardt, Satow

1. Lina Johannsen (RFV Malchow e.V.) Canturina96 0.00 / 46.67P

2. Laura Dabelstein (RFV Malchow e.V.) Cerina 3169 0.00 / 49.72P

3. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cosmopolitan 60280 0.00 / 50.45P

4. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3436 0.00 / 52.18P

5. Nele Wunderberg (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Lumberjack 11519 0.00 / 53.00P

6. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Kash 2464 0.00 / 53.43P

7. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Cream Girl AS285 0.00 / 54.38P

8. Sarah Marie Wilcken (Reitclub Reez e. V.) Contan 5255 0.00 / 55.54P

9. Friederike Helene Steffen (RFV Stralendorf e. V.) Fürstin Rhaenyra406 0.00 / 56.61P

10. Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Moni 312545 0.00 / 56.88P

11. Jane Magdalena Gerhardt (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Levina-Mara506 0.00 / 57.43P

12. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e.V.) Corbinian Rose267 0.00 / 58.33P

13. Claudia Kowal (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Querida 63600 0.00 / 58.77P

7/3 Springprüfung Kl. A** 100cm
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Stand: 13.04.2025 / 16:17:36

Ergebnisübersicht: Groß Viegeln, 10.-13.04.2025 [202515001] 10.04.2025 - 13.04.2025

Preis des Ford Autohauses Allwardt, Satow

1. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Cleverness 6228 0.00 / 48.71P

2. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar437 0.00 / 50.14P

3. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Chiwa DSK209 0.00 / 50.54P

4. Fiby Sosna (Pferdesportclub Tenze e.V.) Morgenstern 66549 0.00 / 52.56P

5. Amelie Czerwinski (PSC Bentwisch e.V.) Carl der Bunte112 0.00 / 53.02P

6. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Captain Morgan AS101 0.00 / 54.00P

7. Pia Anna-Lena Lanzke (RFV Gadebusch e.V.) Caesar 39664 0.00 / 54.93P

8. Max Wilhelm Kruska (RFV HLG Neustadt e.V.) Chiquita Fly208 0.00 / 55.93P

9. Clara Nürnberg (RFVV Ludorf e. V.) Eddie van Halen359 0.00 / 56.66P

10. Johanna Meyer (Kastanienhof Cramon e.V.) Angostura16 0.00 / 56.93P

11. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Come on Cero238 0.00 / 57.66P

11. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Julchens Juvento454 0.00 / 57.66P

8/1 Springprüfung Kl.L 110cm

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644374 0.00 / 52.79P

2. Freya Sophie Langhans (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Qualita 5594 0.00 / 57.62P

3. Leni Pell (RFV Gadebusch e.V.) Emilie H366 0.00 / 58.72P

4. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72469 0.00 / 59.67P

5. Sara Mundt (RFV Groß Lüben e.V.) Geppiamona409 0.00 / 60.50P

6. Hauke Putter (RV Breitenburg e.V.) Scarlet 147622 0.00 / 61.64P

7. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Conrado 14253 0.00 / 64.19P

8. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Catania 131147 0.00 / 66.12P

9. Rayko Heuer (RV Weitenhagen e. V.) Amy 35815 0.00 / 70.28P

10. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) La Belle de jour 3481 0.00 / 71.62P

11. Roland Mähling (RFV Landgest.Redefin e.V.) I'm Speziella449 0.00 / 73.92

12. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Beauty's V II34 0.00 / 74.23

13. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach675 4.00 / 55.33

14. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Diego's - Baloubet334 4.00 / 58.22

15. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M7 4.00 / 58.70

16. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z75 4.00 / 62.66

17. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Queenie 28597 4.00 / 63.94

18. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30516 4.00 / 64.10

19. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) La Charmante483 4.00 / 64.29

20. Nele Wunderberg (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Lumberjack 11519 4.00 / 64.47

21. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Kash 2464 4.00 / 65.64

22. Soraya Getzin (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cailissy65 4.00 / 66.41

23. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Captain Morgan AS101 4.00 / 66.61

24. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Starpower Casall642 4.00 / 66.87

25. Francie Siegmund (Pasewalker PSV e.V.) Moonchester548 4.00 / 67.78

26. Freya Sophie Langhans (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Comme Toi241 4.00 / 68.35

27. Alexandra Cerbe (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Escada P368 4.00 / 69.11

28. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 9158 4.00 / 70.87

29. Agnes Göpfert (Kastanienhof Cramon e.V.) Dornröschen 208354 4.00 / 72.78

30. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Capitana Romantica97 4.00 / 73.69

31. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Kanthago460 6.00 / 80.95

32. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 482556 6.00 / 82.07

33. Anne Sophie Welz (RFV Blowatz e.V.) Cayan152 6.00 / 83.45

34. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 33126 7.00 / 85.84

35. Nick Lorenz Schreiber (RFV Plau am See e.V.) Laura's Last - O501 7.00 / 86.29

36. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar437 8.00 / 62.83

37. Laura Dabelstein (RFV Malchow e.V.) Cerina 3169 8.00 / 63.65

38. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Cream Girl AS285 8.00 / 66.81

39. Christian Maciej (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Cortino FM276 8.00 / 67.42

40. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Julchens Juvento454 8.00 / 70.43

41. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Baltic Balou31 8.00 / 71.11

42. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e.V.) Corbinian Rose267 8.00 / 72.36

43. Inga Jürgens (Kastanienhof Cramon e.V.) Sacir618 8.00 / 73.52

44. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Constantin 88254 8.00 / 75.69

45. Thea Köper (RFV Vietgest e. V.) Shacarola627 8.00 / 75.89

46. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Kwick Kannanball480 10.00 / 80.23

47. Isabelle Knaack (Kastanienhof Cramon e.V.) Cara Caramba 4103 11.00 / 86.61

48. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23343 11.00 / 87.75

49. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Feramor381 12.00 / 64.01

50. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Chiwa DSK209 12.00 / 66.91

51. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello611 12.00 / 72.17

52. Nick Lorenz Schreiber (RFV Plau am See e.V.) Chetan 14202 12.00 / 88.30

53. Maximilian Patzlaff (RFV Gadebusch e.V.) Funny Mad Jo401 12.00 / 91.64

54. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair581 12.00 / 106.74

55. Nick Lorenz Schreiber (RFV Plau am See e.V.) Can - O88 15.00 / 87.81

56. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Adam 526 15.00 / 101.94

57. Friederike Helene Steffen (RFV Stralendorf e. V.) Fürstin Rhaenyra406 16.00 / 71.88
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58. Agnes Göpfert (Kastanienhof Cramon e.V.) Chaplin 97189 18.00 / 82.55

59. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152523 18.00 / 99.11

8/2 Springprüfung Kl.L 110cm

1. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade531 0.00 / 53.65P

2. Fabienne Joél Bunk (Pferdesportclub Tenze e.V.) Coolante261 0.00 / 57.82P

3. Saira Getzin (Pferdesportclub Tenze e.V.) Carrisa120 0.00 / 58.79P

4. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2612 0.00 / 59.80P

5. Francie Siegmund (Pasewalker PSV e.V.) Heidi 682433 0.00 / 60.59P

6. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Castella White143 0.00 / 62.03P

7. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Kasanova - S693 0.00 / 64.38P

8. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Cenon164 0.00 / 67.21P

9. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cher 52200 0.00 / 70.48P

10. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Come on Cero238 0.00 / 71.71P

8/3 Springprüfung Kl.L 110cm

1. Fiby Sosna (Pferdesportclub Tenze e.V.) Charmina 3195 0.00 / 55.13P

2. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Cleverness 6228 0.00 / 57.98P

3. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Conquest Zoetendaele Z251 0.00 / 59.38P

4. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 207351 0.00 / 60.28P

5. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Hurricane M.443 0.00 / 61.37P

6. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Django H342 0.00 / 62.31P

7. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Campetina694 0.00 / 65.32P

8. Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Moni 312545 0.00 / 67.27P

9. Sara Mundt (RFV Groß Lüben e.V.) Askialisto25 0.00 / 70.66P

10. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Marshmallow 10537 0.00 / 72.75P

9/1 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Agrar eG Reinstorf, und

der Tischlerei Schimmelpfennig, Gerdshagen

1. Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.) Quincy H605 0.00 / 61.79P

2.  Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Embuscade de Reve703 0.00 / 66.33P

3. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR664 0.00 / 68.70P

4. Volker Lehrfeld (RZV Ferchesar e.V.) Etoulina371 0.00 / 69.53P

5. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Daiquiri B 3306 0.00 / 70.03P

6. Katja Krumstroh (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Centauer 3166 0.00 / 70.84P

7. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V.) MF Come Home698 0.00 / 71.61P

8. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Diamant de Plaisir329 0.00 / 72.48P

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Hopitu441 0.00 / 74.29P

10. Rick Siewert (RZV Ferchesar e.V.) Dialou S327 0.00 / 76.64P

11. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Ulala 4661 0.00 / 77.45P

12. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 7173 0.00 / 78.82

13. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Aber Nu W Z2 0.00 / 79.22

14. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Sonnenschein 65635 0.00 / 79.39

15. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cressida Fly286 0.00 / 79.52

16. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Don Zietlitz347 0.00 / 79.81

17. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Adagio B 35 0.00 / 80.03

18. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H102 0.00 / 84.20

19. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21652 1.00 / 86.29

20. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Cellado 2157 1.00 / 88.03

21. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Crypton Comme il Faut291 1.00 / 88.87

22. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornaro 4270 1.00 / 89.99

23. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach675 4.00 / 66.65

24. Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.) Click M697 4.00 / 67.34

25. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Zizibe K690 4.00 / 67.89

26. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Zarko683 4.00 / 70.00

27. Saskia-Isabell Rechlin (RFV Groß Vielen e.V.) Cadillac R61 4.00 / 71.63

28. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Cryptonit292 4.00 / 72.26

29. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Campari 33685 4.00 / 72.71

30. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V.) Million Amour699 4.00 / 72.96

31. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin12 4.00 / 73.50

32. Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.) Cordula's Girl268 4.00 / 74.71

33. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cooper EG264 4.00 / 78.53

34. Charlotte Dornbusch (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cassiopeia 126138 4.00 / 79.05

35. Fiby Sosna (Pferdesportclub Tenze e.V.) Charmina 3195 4.00 / 79.21

36. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Dominata345 4.00 / 79.49

37. Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.) AFP Cuánto Cuesta9 4.00 / 80.28

38. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muy Especial551 4.00 / 80.46

39. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay51 4.00 / 80.72

40. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4159 4.00 / 81.72
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41. Sandra Rugullies (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Coole Socke 3262 4.00 / 81.80

42. Lucie Mücke (RFV Groß Beuthen e.V.) Latina RM500 4.00 / 82.67

43. Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Caramella 20105 4.00 / 82.98

44. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Magnus 136530 5.00 / 87.24

45. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus172 5.00 / 89.70

46. Francie Wollin (RV Parkentin e.V.) Curly May295 6.00 / 90.84

47. Jan Brunken (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Rexzett615 6.00 / 90.90

48. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Hot Dream Semilly442 8.00 / 72.62

49. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Kaethe G456 8.00 / 77.10

50. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dornbub W352 8.00 / 79.32

51. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128303 8.00 / 79.44

52. Lotte Zopff (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Namika 6554 8.00 / 81.08

53. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Lakota 58492 8.00 / 83.85

54. Nele Harms (RC Passin e.V.) Rexano Z614 8.00 / 98.30

55. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Vega de Laubry Z667 10.00 / 90.57

56. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Big Balou 1146 10.00 / 93.30

57. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella53 12.00 / 82.26

58. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 2128 12.00 / 84.42

59. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Comtess Valentina243 13.00 / 87.11

60. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Kasanova - S693 13.00 / 104.67

61. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Berlin Touch43 13.00 / 105.58

62. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello611 16.00 / 82.73

63. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 6236 16.00 / 98.65

64. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Kubi 3477 16.00 / 117.66

65. Katja Krumstroh (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Cosi Celeste277 20.00 / 115.54

9/2 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Agrar eG Reinstorf, und

der Tischlerei Schimmelpfennig, Gerdshagen

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Domiziana del Zietlitz Z346 0.00 / 65.24P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Hell Boy van de Zuuthoeve Z435 0.00 / 66.68P

3. Volker Lehrfeld (RZV Ferchesar e.V.) Casaico122 0.00 / 69.09P

4. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Zaligor682 0.00 / 69.80P

5. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Celsius 24163 0.00 / 70.04P

6. Sandra Rugullies (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Cooper de Soultzbach263 0.00 / 71.21P

7. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cody 157232 0.00 / 72.15P

8. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Callfield78 0.00 / 72.95P

9. Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.) AFP Come McFly8 0.00 / 74.86P

10. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Carlitos Quidditch K117 0.00 / 76.66P

9/3 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Agrar eG Reinstorf, und

der Tischlerei Schimmelpfennig, Gerdshagen

1. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 144219 0.00 / 66.29P

2. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Miss Killy543 0.00 / 67.47P

3. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Nivana 4563 0.00 / 69.10P

4. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72469 0.00 / 70.00P

5. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Dacapo Z301 0.00 / 70.50P

6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30516 0.00 / 71.44P

7. Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.) Cora G265 0.00 / 72.24P

8. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Lando Blue V493 0.00 / 73.06P

9. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Corelli 23269 0.00 / 75.92P

10. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Celeste de Trebox156 0.00 / 77.05P

10/1 Springprüfung Kl.M** 130cm

Preis der Deutsche Bank Immobilien, Jens Hillringhaus

1. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Diamant de Plaisir329 0.00 / 60.12P

2.  Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Embuscade de Reve703 0.00 / 63.07P

3. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Miss Killy543 0.00 / 66.12P

4. Volker Lehrfeld (RZV Ferchesar e.V.) Casaico122 0.00 / 66.30P

5. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Quantico 33595 0.00 / 66.78P

6. Rick Siewert (RZV Ferchesar e.V.) Dialou S327 0.00 / 68.69P

7. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Calimbo 1372 0.00 / 70.48P

8. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cressida Fly286 0.00 / 72.99P

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H102 0.00 / 74.83P

10. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Big Balou 1146 0.00 / 77.61P

11. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Kubi 3477 0.00 / 78.54

12. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Calida HB70 0.00 / 79.78

13. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus172 0.00 / 80.45

14. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Crypton Comme il Faut291 0.00 / 80.49
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15. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Celeste de Trebox156 4.00 / 66.45

16. Alina Maack (RFV Landgest.Redefin e.V.) Catalano 22145 4.00 / 66.53

17. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Comtess Valentina243 4.00 / 67.44

18. Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.) Click M697 4.00 / 67.62

19. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Domiziana del Zietlitz Z346 4.00 / 69.24

20. Pia Marie Starck (RFV Groß Vielen e.V.) Caluna 3480 4.00 / 69.61

21. Volker Lehrfeld (RZV Ferchesar e.V.) Etoulina371 4.00 / 69.62

22. Jan Brunken (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Rexzett615 4.00 / 70.90

23. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Cryptonit292 4.00 / 71.55

24. Mathias Frauendorf (RV am Geiseltalsee Braunsbedra e.V.) Cassiopaia 24137 4.00 / 73.13

25. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Aber Nu W Z2 4.00 / 74.84

26. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Vega de Laubry Z667 4.00 / 75.76

27. Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.) AFP Come McFly8 4.00 / 75.94

28. Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.) AFP Cuánto Cuesta9 4.00 / 79.05

29. Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Cellado 2157 5.00 / 82.40

30. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V.) MF Come Home698 8.00 / 62.47

31. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Hopitu441 8.00 / 74.70

32. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Colano 11234 8.00 / 75.89

33. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cody 157232 8.00 / 76.65

34. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Hot Dream Semilly442 8.00 / 77.45

35. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dornbub W352 9.00 / 84.03

36. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 144219 10.00 / 87.99

37. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Callfield78 12.00 / 72.20

38. Theresa Albrecht (PferdeSV Stahnsdorf e.V.) Countess van de Padenborre282 13.00 / 82.94

39. Alina Maack (RFV Landgest.Redefin e.V.) Van Helsing's Girl666 16.00 / 71.51

40. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Zarko683 16.00 / 73.43

41. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Hell Boy van de Zuuthoeve Z435 18.00 / 87.64

10/2 Springprüfung Kl.M** 130cm

Preis der Deutsche Bank Immobilien, Jens Hillringhaus

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Dinky Toy VM Z337 0.00 / 62.48P

2. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 7173 0.00 / 65.93P

3. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cantiko95 0.00 / 66.16P

4. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Celsius 24163 0.00 / 66.59P

5. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Nivana 4563 0.00 / 68.08P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Armicornit H18 0.00 / 68.96P

7. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR664 0.00 / 71.19P

8. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Campari 33685 0.00 / 73.52P

9. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Carlitos Quidditch K117 0.00 / 75.30P

10. Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.) Cora G265 0.00 / 77.81P

11 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis des Zuchthofes Petersberg

Aufgabe DA 2

1. Paulin Lutze (Greifswalder Akademischer RV e.V.) Secret's Girl624 7.60P

2. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Dahja304 7.28P

3. Franziska Gabel (Schwaaner RFV e. V.) De Loren317 7.26P

4. Victoria Hennings (Rostocker PSV e.V.) Costa Rica LP281 6.80P

4. Johanna Treppmann (RFV Vietgest e. V.) Like Star509 6.80P

6. Jana Schmitz (RSV Eschenhof e.V.) Mabelle 39527 6.68

7. Chelsea Zentarra (RV Parkentin e.V.) Bella de Bernay N37 6.66

8. Sylva Tkotsch (RC Passin e.V.) Villie Vilados674 6.62

9. Paulin Lutze (Greifswalder Akademischer RV e.V.) Veterano EG671 6.50

10. Kriemhild Geppert (RV Pappelhof Staven e. V.) Gloria B 5414 6.16

12 Dressurprüfung Kl.A*

Preis des Ateliers Schwaan - Sylva Tkotsch

Aufgabe   A 7/1

1. Melanie Schulze (Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow) Secret's Romantic Dream625 8.20P

2. Ann-Sophie Wißuwa (RFV Eldena e.V.) Cinderella 798215 8.00P

3. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P84 7.90P

4. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Dark Rouge D311 7.80P

5. Josephine Kuhlmann-Jabs (RV Parkentin e.V.) Coeur de la Fleur 5233 7.30P

6. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Norbit 4567 7.20P

6. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109599 7.20P

8. Chelsea Zentarra (RV Parkentin e.V.) Bella de Bernay N37 7.10

9. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Peacemaker 9582 7.00

10. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 2355 6.70

10. Lisa Thee (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Solea 18634 6.70

12. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Askan KS23 6.50
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13. Stefanie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Frances 25395 6.30

14. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) C'est la vie 18856 6.00

15. Reinhard Bschorer (RFV Crivitz e.V.) Allegra 20013 5.80

16. Birgit Pommerening (PSC Bentwisch e.V.) Libertad's Loriot508 5.30

13 Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense

Preis des Agrar-Betriebes Selow

Aufgabe RL 1

1. Christina Schulz (RFV Stülow e. V.) Danza Mi309 8.40P

2. Thea Fischer (RFV Wessin e.V.) Rosenstolz 100617 8.10P

3. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 2355 7.90P

4. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 3646 7.80P

5. Esther Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Conley 19250 7.70P

5. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Dark Rouge D311 7.70P

7. Max-Leonard Groth (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Delvaro321 7.60P

7. Eva-Maria Barkhofen Dr. (RFVV Ludorf e. V.) Fürst Ribbeck EMB403 7.60P

9. Ann-Sophie Wißuwa (RFV Eldena e.V.) Cinderella 798215 7.50

10. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Nancho's White Chocolate555 7.40

11. Sylva Tkotsch (RC Passin e.V.) Frizzi Fleur400 7.30

12. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Dolina La Diva344 7.20

12. Cora Bachmann (RFV Bannemin e. V.) Sarah Johns621 7.20

14. Ann-Sophie Gabriel (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Florence 157390 7.00

15. Stefanie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Frances 25395 6.80

16. Leonie Gallinat (Kastanienhof Cramon e.V.) Fürst Frederik 4402 6.60

17. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenstern K405 6.30

14 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Aufgabe L6

1. Janette Hacker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) La dernière chance484 8.10P

2. Christina Schulz (RFV Stülow e. V.) Danza Mi309 7.90P

3. Max-Leonard Groth (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Delvaro321 7.50P

4. Eva-Maria Barkhofen Dr. (RFVV Ludorf e. V.) Fürst Ribbeck EMB403 7.30P

5. Thea Fischer (RFV Wessin e.V.) Rosenstolz 100617 7.00P

6. Cora Bachmann (RFV Bannemin e. V.) Sarah Johns621 6.90

7. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Dolina La Diva344 6.80

7. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K404 6.80

9. Sylva Tkotsch (RC Passin e.V.) Frizzi Fleur400 6.10

10. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 3646 5.90

11. Juliane Schwerin (Kastanienhof Cramon e.V.) Caligula 6271 5.80

11. Lena Ströger (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Dark Chocolate P310 5.80

13. Janne Karin Kallwitz (Rostocker PSV e.V.) Rewolta613 4.80
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